
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2020/094562/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 2 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Obnova „Storage Area Network““ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „ZD“) následovně: 

Vzhledem k odpovědi zadavatele na dotaz č. 1, uvedený ve Vysvětlení č. 2 ZD ze dne 

23. července 2020, č. j.: 2020/094560/CNB/420, upravuje zadavatel v čl. VI odst. 1. písm. b) 

návrhu smlouvy (který tvoří přílohu č. 1 ZD) poslední větu takto: 

„Odstávka celého fabricu (4 propojená zařízení Brocade) je možná pouze během víkendu;“ 

 

Vzhledem k odpovědi zadavatele na dotaz č. 4, uvedený ve Vysvětlení č. 2 ZD ze dne 

23. července 2020, č. j.: 2020/094560/CNB/420, upravuje zadavatel Přílohu č. 3 – Popis 

prostředí objednatele - návrhu smlouvy (který tvoří přílohu č. 1 ZD), konkrétně pak druhou 

větu šesté odrážky na straně 4 přílohy, takto: 

„Toto připojení je z bezpečnostních důvodů specifické.“ 

 

Vzhledem k odpovědi zadavatele na dotaz č. 5, uvedený ve Vysvětlení č. 2 ZD ze dne 

23. července 2020, č. j.: 2020/094560/CNB/420, upravuje zadavatel Přílohu č. 4 – Technická 

specifikace - návrhu smlouvy (který tvoří přílohu č. 1 ZD), konkrétně pak požadavek 

„Výkonnost“ v části „Poznámka/zdůvodnění“, takto: 

„Do SAN budou připojena zařízení s různými výkonnostními parametry. Nejpomalejší 

zařízení pracují s rychlostí 4 Gbit/s.“ 

 

Vzhledem k odpovědi zadavatele na dotaz č. 6, uvedený ve Vysvětlení č. 2 ZD ze dne 

23. července 2020, č. j.: 2020/094560/CNB/420, upravuje zadavatel: 

- v čl. VI odst. 1. návrhu smlouvy (příloha č. 1 ZD) písm. i) takto: 

„zajistit prostor o velikosti maximálně 15U v každém ze dvou stojanů (rack), umístěných vždy 

v každé lokalitě. Prostor bude k dispozici ve standardních 19“ stojanech hloubky 1000 mm;“ 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   2 

- Přílohu č. 4 – Technická specifikace - návrhu smlouvy (který tvoří přílohu č. 1 ZD), 

konkrétně pak požadavek „Hmotnost a rozměry“, takto: 

„Dodávané technické prostředky musí být umístitelné ve výpočetních střediscích ČNB. 

V každé lokalitě jsou k disposici 2 stojany (racky), v každém stojanu je k disposici prostor 

maximálně 15 U (celkem tedy 4 stojany po 15 U) (týká se nabízeného řešení bez budoucího 

rozšíření-viz požadavek „Rozšiřitelnost“).  

Hmotnost nesmí překročit 150 kg/stojan (rack; tj. 300 kg/lokalita). 

Zařízení překračující uvedené parametry nesmí být nabízena.“ 

 

Vzhledem k odpovědi zadavatele na dotaz č. 8, uvedený ve Vysvětlení č. 2 ZD ze dne 

23. července 2020, č. j.: 2020/094560/CNB/420, upravuje zadavatel Přílohu č. 4 – Technická 

specifikace - návrhu smlouvy (který tvoří přílohu č. 1 ZD), konkrétně pak požadavek 

„Výkonnost“, takto: 

„Externí výkonnost se vztahuje k požadovaným 144 portům. Porty musí být osazeny SFP+ 

moduly s rychlostmi: 

- 24 portů s rychlostí 8/16/32 Gbit/s (fullduplex) 

- 2 porty s rychlostí 4/8/16 Gbit – single mode (LW) pro připojení k DWDM (v rámci 

objektu je větší vzdálenost a na kabeláži OM1 má multimode problémy) 

- 25 portů s rychlostí 4/8/16 Gbit/s – multimode (SW)  

- 91 portů s rychlostí nejméně 4/8/16 Gbit/s a nejvýše 8/16/32 Gbit/s –  multimode (SW) 

2 porty budou dle navržené konfigurace. Pokud budou v rámci dosažení počtu 144 použity 2 

FC switche/fabric/lokalita, pak jejich propojení musí s SFP+ 8/16/32 Gbit/s. Pokud ne, jsou 

dostačující moduly  4/8/16 Gbit/s.“ 

 

Za účelem opravy překlepu upravuje zadavatel Přílohu č. 4 – Technická specifikace - návrhu 

smlouvy (který tvoří přílohu č. 1 ZD), konkrétně pak požadavek „Hmotnost a rozměry“ 

v části „Poznámka/zdůvodnění“, takto: 

„Požadavek vychází z možností transportních tras do očekávaného umístění.“ 

 

Upravený (doplněný) text je označen červenou barvou pro snadnější orientaci. 

 

Zadavatel dále mění bod 11 zadávací dokumentace, který nově zní: 

 

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. srpna 2020 ve 13:00 hodin. 

Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 
Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka) jsou 

dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná. 

Otevírání nabídek bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.“ 

 

V Praze 23. července 2020 

 

 

Ing. Milan Zirnsák      Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce informatiky   ředitel sekce správní 

podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/

		2020-07-24T08:57:37+0200


		2020-07-24T10:02:02+0200




